
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

16.06.2023 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik “INFRATECH” SHPK 

Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-67703-04-28-2023.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Plotësimi, Rakordimi dhe vazhdimi 

i punimeve Rehabilitim i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta rrethrrotullimi 

Shqiponja Loti 3”, me fond limit: 6,240,352.82 (gjashtë milion e dyqind e dyzet mijë e treqind e 

pesëdhjetë e dy presje tetëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 8 Maj 2023, Nr. 41 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “INFRATECH” SHPK                                                                               K91628001D   

 

2. “TOWER” SHPK                                                                                        L21717003H     



* * * 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesi me 

vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1.  “INFRATECH” SHPK                                                                               K91628001D 

        

Vlera: 5,856,200 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 268,80 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar:  Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFRATECH” SHPK                                   

me adresë: Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 5,856,200 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH totali i pikëve të marra 268,80 është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Duke u bazuar në Nenin 96 pika 2 b) të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, periudha e pritjes nuk zbatohet, pasi kemi të bëjmë me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Evis Berberi 


